
БІЛОЦЕРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ-ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 3 ІМ. Т. Г. ШЕВЧЕНКА 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

Н А К А З 
28.08.2023     ​​ ​                  м. Біла Церква​                         ​ ​  
№56-У 
 
Про зарахування учнів 
 
 

На виконання ст.ст. 6, 18 Закону України «Про загальну середню освіту», п. 22 
Положення про загальноосвітній навчальний заклад, на підставі заяви батьків та наявних 
документів (особової справи учня та медичної картки) 
 
НАКАЗУЮ:  
 
1.Зарахувати Абрамчук Карину Юріївну до складу учнів 3-Г класу; 
2. Зарахувати Оленича Єгора Андрійовича до складу учнів 4-В класу; 
3. Зарахувати Чупак Мирославу Юріївну до складу учнів  7-А класу; 
4. Зарахувати Кобилінську  Тіанну Віталіївну до складу учнів  5-А класу; 
5. Зарахувати Кобилінську  Єву Віталіївну до складу учнів  8-А класу; 
6. Зарахувати Тупчія Андрія Олексійовича до складу учнів  9-А класу; 
7. Зарахувати Денисенка Назара Денисовича до складу учнів  9-А класу; 
8. Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор гімназії​ ​ ​ ​ ​ ​    Тетяна КОНДЕСЮК 
 
 
 
Відповідальний за підготовку: Кардашова С.​ ​ ​ ​ Віддруковано 2 примірники: 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 1-й до справи, 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 2-й заст. директора з НВР. 
​ ​  
 
 
 
 
 
 
 


